

خبر

وعده وزیر راه برای ایمن‌سازی نقاط حادثه‌خیز ترافیکی

وزیر راه، مسکن و شهرسازی وعده داد که طی یکی، دو سال آینده تمام نقاط حادثه‌خیز در جاده‌های کشور ایمن‌سازی شود. رستم قاسمی در رزمایش طرح زمستانی پلیس راهور و دیگر دستگاه‌های امدادی و خدماتی که با حضور فرمانده ناجا، رئیس پلیس راهور ناجا، رئیس اورژانس کشور و دیگر دستگاه‌های مسئول برگزار شد، گفت: به عنوان یک سرباز فداکار و خدمت‌گذار مردم از نیروی انتظامی به خاطر اقداماتی که انجام داده تشکر می‌کنیم. همچنین تشکر ویژه می‌کنم به سبب اقداماتی که در راستای کاهش تلفات و تصادفات رانندگی انجام شده است.وی با بیان اینکه راهداری با ۳۰ هزار نفر جمعیت در هزاران راهدارخانه در طرح زمستانی مشارکت دارد، گفت: ما تمام توان و تلاش خود را در هماهنگی با دیگر دستگاه‌ها برای خدمت به مردم انجام خواهیم داد. وی درباره نقاط حادثه‌خیز نیز اظهار کرد: طی سال های اخیر درباره نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها اقداماتی انجام شده اما همچنان نقاطی باقی مانده که انشاءالله طی یکی، دو سال آینده تمام نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها را ایمن‌سازی خواهیم کرد و تلاش خواهیم کرد تا دیگر نقطه حادثه‌خیزی نداشته باشیم.

کاهش ۱۵ درصدی قیمت بلیت هواپیما
وزیر راه، مسکن و شهرسازی از کاهش ۱۵ درصدی قیمت بلیت هواپیما خبر داد.

رستم قاسمی گفت: ۳۶۰ هزار کامیون در کشور تردد می‌کنند که درصد قابل توجهی از آن‌ها وضعیت مناسبی به لحاظ فرسودگی ندارند. ناوگان ریلی ما نیز در همین وضعیت است و در همین راستا طرح جامع نوسازی ناوگان حمل و نقل در کشور به اجرا درخواهد آمد و ما اعلام کردیم که باید طی چند سال پیش رو این نوسازی‌ها انجام شود.

قاسمی در مورد اجرای طرح هوشمند محدودیت‌های کرونایی نیز گفت: ما اعلام کرده‌ایم که افرادی که بنا دارند تا از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده کنند حتماً واکسن کرونا را تزریق کرده باشند. وزیر راه در پاسخ به پرسشی درباره قیمت بلیت هواپیما اظهار کرد: ما تأکید کردیم که هواپیماها باید از ۶۰ درصد ظرفیت‌شان در ایام کرونا استفاده کنند. البته در مورد افزایش قیمت نیز اسمال و قبل از شروع به کار دولت سیزدهم افزایش قیمت بلیت هواپیما را داشتیم که این موضوع مربوط به تورم بود. وی اضافه کرد: اما ما تصمیم گرفتیم که از امروز قیمت بلیت هواپیما ۱۵ درصد کاهش پیدا کند که این موضوع از دیروز اجرایی شد.

قاسمی در مورد استفاده از گاردریل‌های استاندارد در حاشیه جاده‌ها نیز گفت: به روزرسانی و مناسب‌سازی گاردریل‌ها نیز در دستور کار است و ما پیگیر این موضوع هستیم.

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای اسلامی گفت: تعهد می‌دهم هیچ قانونی در مجلس علیه کارگر مصوب نشود چون همکارانم را می‌شناسم؛ نیازی به تجمع جلوی مجلس نیست؛ قانون ضد کارگر در مجلس تصویب نمی‌شود و ۲۹۰ نماینده مجلس هم همین حرف را خواهند زد. لطف الله سیاهکلی در مراسم گرامیداشت سالروز تصویب قانون کار در دانشگاه کار برگزار شد، گفت: دولت وظیفه خود را انجام نداده و تامین اجتماعی پرداخت نمی‌کند؛ سه سال است که دولت سهم بیمه‌ای خود را نداده و کارگران بیمه نمی‌شوند و این موضوع در مجلس درحال پیگیری است.

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مشکل ما در ناحیه اقتصاد است و چون کشور نتوانسته موفقیت‌های خوبی کسب کند، دولت وظیفه تنظیم بازار را بر عهده دارد که باید براساس عرضه و تقاضا و رقابت باشد و این موارد به تولید وابسته است.

وی بیان کرد: در تولید نیروی انسانی مهم است و جمهوری اسلامی براساس حمایت از طبقه ضعیف شکل گرفته؛ امروز برخی مشکلات ما درداخل و برخی نیز برآمده از خارج است و شرایط ما در جایی است که باید تکلیف خود را با آمریکا مشخص کنیم و ما او را شکست خواهیم داد.

این مسئول افزود: قانون کار از ابتدای انقلاب با نگاه حمایت از کارگر آمد اما اجرا نمی‌شود، طرچی که در مجلس مطرح شده در جهت تسهیل امور کارگر این طرح را امضا کرده‌اند؛ اما این اصلاحیه دردِی را دوامی‌کند، جامعه‌کارگری و کارفرمایی و دولت باید بررسی کنند که چرا قانون اجرا نمی‌شود.

وی عنوان کرد: من ضد قانون کار نیستم و خود نیز جزء طبقه کارگر هستم و از کار کردن



لدت می‌برم و دفاع از طبقه اشراف افتخارنیست؛ اکنون قانون کار اجرا نمی‌شود و لازم است موضوعات در قالب لایحه مطرح شود؛ چرا که در این شرایط تخصصی‌تر خواهد شد.

سیاهکلی اظهار کرد: تولید و کارگر و واژه مقدس ما هستند و نسبت به آن تعصب داریم؛ اما در رابطه با قانون کار باید شرایط به شکلی باشد که اگر تا کنون اجرا نشده اجرا شود و نباید اجازه داد کارگران در ذیل دعوایم موجود زجرکشند و له شوند.

پیمانکاری از مشکلات مهم استان قزوین است

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: باید یاد بگیریم مسایل را از مجاری قانونی صحیح پیگیری کنیم؛ ما وکیل شما و پیگیر کار شما هستیم، هیچ کس حتی رئیس جمهور در کشور اندازه نماینده قدرت ندارد و ما قانون تصویب می‌کنیم و مواردی که نیاز به

نماینده قزوین در مجلس: از گفتن این مسائل ترسی نداریم

خودروسازها پدر کشور را در آورده‌اند!



اصلاح است را اصلاح می‌کنیم.

وی گفت: حذف شرکت‌های واسطه‌ای موضوعی است که در مجلس مطرح شده است و در دستور کار قرار دارد؛ برخی پیمانکاران به دلیل انتقاده‌ها از من دلخو هستند اما باید شفاف صحبت کرد؛ وزیر مسکن در مجلس حضور پیدا کرده و خواستار قرارداد با خارجی‌ها است چرا که پیمانکاران داخلی هزینه بالایی را برای ساخت‌وساز پیشنهاد کرده‌اند که در نتیجه قیمت نهایی مسکن را افزایش خواهد داشت.

این مسئول عنوان کرد: ما در حق خودمان نامردی داریم و به هم رحم نمی‌کنیم و این ظلم به مردم است؛ یک کارگر چه طور می‌تواند برای ساخت مسکن ۵۵۰ میلیون هزینه کند؛ به دلیل سودخواهی و عدم استفاده از تکنولوژی این مشکلات ایجاد شده است.

وی بیان کرد: پیمانکاری یکی از مشکلات

قزوین است ما باید این تابو را بشکنیم و نباید اجازه دهیم پیمانکاران به مردم ظلم کنند؛ اگر افرادی در استان هستند که این پیمانکاران را حمایت می‌کنند با آن‌ها برخورد خواهیم کرد؛ البته پیمانکاران خوب هم داریم.

سیاهکلی درباره افزایش قیمت‌ها عنوان کرد: عدم افزایش قیمت‌ها به طور جدی در مجلس مطرح است؛ ما به دولت فشار آورده‌ایم که جلوی تورم را بگیرند و بعد هم باید در مسیر کاهش قیمت‌ها حرکت کنیم که کاهش دو قلم را دیدیم؛ در تاریخ دولت‌های قبل سراغ نداشتیم که قیمت پس از افزایش کاهش پیدا کند اما اکنون سیمان از ۱۲۰ هزار تومان کاهش پیدا کرد؛ همچنین قیمت خودرو نیز کاهش پیدا کرد.

وی ادامه داد: هرچند که به شدت تلاش می‌کنند تا قیمت خودرو را افزایش دهند و من جزء افرادی هستم که پرچمدار مقابله با افزایش قیمت خودرو هستم، خودروسازها در این کشور پدر این کشور رادرآورده‌اند؛ ما از گفتن این مسایل ترسی نداریم؛ پیش از این گفته نمی‌شد و همه ما از خودروساز دفاع می‌کردیم ما یک فرقون به نام خودرو درست کرده‌ایم جان و مال مردم در خطر است و قیمت وحشتناکی هم بابت خودرو از مردم دریافت می‌شود.

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس عنوان کرد: امیدواریم دولت بر قیمت‌ها تسلط پیدا کند و بتوانیم بخشی از تورم را بعد از مدیریت، کاهش دهیم.

سیاهکلی گفت: قراردادهای سفید امضا نیز از مشکلات موجود است که باید بررسی شود؛ مشکل ما در واگذاری‌ها نیز واگذاری به نااهل است، باید اهلیت در اولویت قرار داشته باشد؛ نه اینکه طوری مزایده گذاشته شود که پسرخاله‌ها و افراد آشنا برنده شوند.

نایب رییس اتاق بازرگانی ایران خبر داد:

سهم ۳۰ درصدی ترکیه از اقتصاد سوریه؛ ایران ۳ درصد!



این نشان دهنده ضعف ما در دیپلماسی اقتصادی است و چه در گردشگری و چه در سایر بخش‌ها، اگر قصد تغییر داریم، باید نخستین گام‌ها را در این حوزه برداریم.

نیز دیپلماسی اقتصادی مناسبی پیدا نکرده‌ایم، قطعاً امکان استفاده از توانایی‌ها در حوزه گردشگری نیز فراهم نمی‌شود. ایران از نظر فرهنگی، اقتصادی و تاریخی یکی از جذاب‌ترین کشورها برای جذب گردشگر است اما در عمل تعداد توریست‌های ما بسیار پایین است. امیرزاده با بیان اینکه کاهش تنش با جهان و تلاش برای تعامل سازنده در این حوزه، باید اولویت مهم ایران باشد، توضیح داد: متأسفانه ما در بسیاری از بزرگانه‌های تاریخی به جای آنکه تعامل را انتخاب کنیم، چالش و تنش را انتخاب کرده‌ایم و نتایج این انتخاب بارها خود را در شاخص‌های مختلف نشان داده است. چرا نرخ تورم عراق باید یک ششم و پاکستان یک پنجم ایران باشد؟

وی ادامه داد: ضعف در دیپلماسی اقتصادی باعث شده ما حتی در حوزه‌هایی که حضور قدرتمندی داشته‌ایم نیز نتوانیم عملکرد قابل دفاعی داشته باشیم. سهم ایران از اقتصاد سوریه تنها سه درصد است اما ترکیه ۳۰ درصد تجارت این کشور را در اختیار گرفته است.

رئیس مرکز سامانه ۱۳۷ شهرداری کرمانشاه:

یش از ۷۰ درصد درخواست های مردمی پیگیری شده است

کاهش بار ترافیکی حد فاصل چهار راه سیلو تا میدان شهدا می‌شود.



و ۵ هزار متر جدول گذاری در سطح منطقه پنج افزود: اصلاح هندسی تقاطع شهید صیاد به سمت میدان سرباز محمدی در مدت سه روز، اصلاح هندسی انتهای شهرک فرهنگیان به میدان نایش، اصلاح هندسی ورودی شهرک شهرداری به بلوار شهید صیاد شیرازی از جمله اقدامات صورت گرفته در حوزه عمرانی بوده است.

شهردار منطقه پنج کرمانشاه با اشاره به تعبیر و راه اندازی ۴۰ پایه برج نوری بلوار طاقبستان و همچنین راه اندازی آبنما بلوار طاقبستان، تصریح کرد: ساماندهی و زیباسازی میدان کوثر و میدان شهید ناظری، رنگ آمیزی جداول معابر اصلی سطح منطقه در حدود ۱۸ هزار متر طول از دیگر اقدامات صورت گرفته در منطقه بوده است.

یزدانی، نقاشی دیوارهای سطح منطقه، رنگ آمیزی المان و میلمان، آبیاری بارانی پارک کشمیر، ساماندهی و بازپیرایی لاین شمالی پارک کشمیر (از بلوار هوانیروز تا ابتدای خیابان سلمان فارسی) شامل جدول گذاری، چمن کاری، تسطیح، لوله کشی، روشنایی، برج نوری، لکه گیری، جدول گذاری و پیاده رو سازی را از دیگر اقدامات صورت گرفته در سطح منطقه پنج اعلام کرد.

وی ادامه داد: در بحث زیباسازی نیز کاشت گل فصلی در میادین سطح منطقه، بازپیرایی سطوح چمن بلورهای اصلی سطح منطقه، کاشت گونه های گیاهی و درختچه تزئینی از اقدامات انجام شده همکاران ما بوده است.

شهردار منطقه پنج کرمانشاه در پایان تکمیل قسمت های باقی مانده تقاطع شهید سلیمانی شامل خاک برداری، تسطیح رگلاژ و اجرای آبیاری بارانی، چمن کاری و کاشت گونه های گیاهی را یکی از برنامه های مهم شهرداری منطقه پنج اعلام کرد که هم اکنون در سطح این منطقه درحال اجراست.

شهردار منطقه سه کرمانشاه:

عملیات رفع ترافیک و زیباسازی تقاطع غیرهمسطح شهدا درحال اجراست

شهردار منطقه سه شهرداری کرمانشاه گفت: عملیات اجرایی زیباسازی و رفع ترافیک تقاطع غیر هم‌سطح شهدا و زیر گذر جعفر‌آباد درحال انجام است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط شهرداری کرمانشاه مهندس شهرام عارف کیا اظهار داشت: طی هفته گذشته عملیات احداث راست گرد تقاطع غیر همسطح شهدا آغاز شده است که عملیات خاکبرداری، زیرسازی و جدول گذاری آن به سرعت در حال انجام است و پروژه پیشرفت قابل توجهی نیز داشته است.

وی با بیان اینکه احداث این راست گرد توسط شهرداری و بدون واگذاری به پیمانکار و از محل اعتبارات داخلی در حال انجام است افزود: ساماندهی محدوده تقاطع غیر همسطح میدان شهدا تا زیر گذر جعفر آباد شامل اصلاح نورپردازی، رنگ آمیزی جداول و جدول گذاری، لایروبی کانال آب زیر گذر جعفر آباد و تمیم جدول گذاری نقاط مختلف این محدوده نیز در حال انجام است.

شهردار منطقه سه شهرداری کرمانشاه، میزان عملیات اجرایی راست گرد تقاطع غیرهمسطح شهدا را ۳۵۰ متر اعلام و تصریح کرد: منطقه سه از مناطق کم برخوردار شهر کرمانشاه تلقی می شود که قسمت اعظم آن با بافت فرسوده و محلات حاشیه ای تشکیل داده که همین مسئله سبب مشکلاتی در خدمات رسانی به این محلات شده است. عارف کیا در پایان با بیان اینکه پرسنل شهرداری منطقه سه تمام توان و تلاش خود را برای ارتقای سطح خدمات و کسب رضایت شهروندان بکار گرفته است گفت: احداث راستگرد تقاطع غیر همسطح شهدا، باعث

اخبار

رئیس کنفدراسیون صادرات خبر داد

رشد ۳۰ درصدی صادرات ایران تا پایان ۱۴۰۰

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران می‌گوید با توجه به تغییرات مثبتی که پس از روی کار آمدن دولت جدید خود را نشان داده، امید به رشد صادرات غیرنفتی کشور افزایش یافته است. محمد لاهوتی، اظهار کرد: خوشبختانه از زمان آغاز به کار دولت جدید، تیم اقتصادی این دولت اقدامات مثبتی را در حوزه حمایت از صادرات اجرایی کرده‌اند که نتایج برخی از این اقدامات خود را نشان داده است. با هماهنگی که در سیاست‌های ارزی خود را نشان داده، امید به آینده در میان صادرکنندگان و فعالان اقتصادی نیز افزایش یافته است.

وی با اشاره به برخی از سیاست‌های ابلاغی معاون اقتصادی رئیس جمهوری، بیان کرد: این ابلاغیه‌ها در چند حوزه شرایط را بهبود می‌بخشد. از سویی در حوزه رفع تعهد ارزی، دولت مساعدت‌های جدیدی را در دستور کار قرار داده است و از سوی دیگر پس از مدت‌ها سرانجام مشکل مالیات بر ارزش افزوده صادرکنندگان برطرف شده که همین امر خود را در آمارهای صادراتی کشور نشان خواهد داد.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با بیان اینکه در آمارهای هفت ماهه، رشد صادرات غیر نفتی به ۴۷ درصد رسیده است، تشریح کرد: هر چند بخشی از این آمار تحت تاثیر آمار کاهش سال گذشته به دلیل شیوع کرونا به دست آمده اما در نهایت با توجه به اقدامات دولت، روند افزایشی صادرات ادامه دار خواهد بود.

لاهوتی ادامه داد: با توجه به شرایطی که امروز با آن مواجه هستیم، اگر اتفاق غیر قابل پیش‌بینی رخ ندهد می‌توان انتظار داشت که روند رو به رشد صادرات با اندکی کاهش تا پایان سال نیز ادامه پیدا کند و برآورد ما این است که این عدد تا آخر ۱۴۰۰، بین ۲۵ تا ۳۰ درصد رشد را نشان خواهد داد.

به گفته وی، در صورت تداوم این شرایط، هدف گذاری سازمان توسعه تجارت برای افزایش پنج میلیارد دلاری صادرات غیرنفتی ایران تا پایان سال جاری نیز محقق خواهد شد.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران همچنین درباره اثرات طرح جرم انگاری صادرکنندگانی که ارز خود را به کشور بازنگردانده‌اند نیز گفت: این طرح برای صادرات کشور بسیار خطرناک بود و می‌توانست تأثیرات منفی جدی در فعالیت صادرکنندگان داشته باشد. البته این موضوع در حد یک پیشنهاد بود و خوشبختانه با درایت نمایندگان مجلس از دستور کار کنار گذاشته شد تا از این محل تهدیدی برای صادرکنندگان نبه وجود نیاید.در سال ۱۳۹۹، تحت تاثیر شیوع وبروس کرونا، میزان صادرات غیر نفتی ایران مانند بسیاری از دیگر کشورهای جهان به شکلی قابل توجه کاهش پیدا کرد.